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Campeonato Autonómico Jr y Abs de Verano OPEN P50
Castellón, 2 - 3/7/2022

Prueba 1 Masc., 50m Libre Absoluto Masculino
02/07/2022 - 10:00 Resultados
MEJOR MARCA AUTONOMICA 17 AÑ. 23.75 CAMPOS BEAS, NACHO PONTEVEDRA 19/12/2021
MEJOR MARCA AUTONOMICA 18 AÑ. 23.35 CAMPOS BEAS, NACHO torremolinos 09/04/2022

ABSOLUTO MASCULINO 1 - 89: 25.63  /  JUNIOR MASCULINO 17 JUN: 27.29  /  JUNIOR MASCULINO 18 JUN: 26.62

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

Junior Masculino R

1. FAYOS MONTALVA, J.05 C.N. Trencaones Alzira 24.68 14,00 19,00
2. JOVANI RODA, Andreu05 C.N. Vinaros 24.77 13,00 16,00
3. ROSEN VASILEV, Hektor04 C.N.E. Gandia 24.96 9,00 14,00
4. LÓPEZ MAESTRE, Emilio04 C.N. Tenis Elche 25.23 - 13,00
5. FALCÓN RODRÍGUEZ, S.05 C.N. Ferca-San Jose 25.49 - 12,00
6. MORA SORIANO, Rafa05 C.N. Villena Alto Vinalopo 25.70 - 11,00
7. GONZÁLEZ DEL POZO, S.04 C. Valenciano 25.71 - 10,00
8. ORTS MANTOAN, Alvaro04 C.N. Ferca-San Jose 25.74 - 8,50

VALDES GREGORI, Ferran05 C.N.E. Gandia 25.74 - 8,50
10. ALBEROLA SERRA, A.05 C.N. Trencaones Alzira 25.76 - 7,00
11. UDROIU URDROIU, Cesar04 Club Deportivo Nados Castellon25.82 - 6,00
12. FERRANDIZ POLO, R. 05 C.N. San Vicente 25.86 - 5,00
13. PERALES CURSÁ, Carlos05 C.N. Ferca-San Jose 26.16 - -
14. MARTINEZ AJA, Victor 05 Club Deportivo Nados Castellon26.27 - 4,00
15. NOVES FARGUETA, A.05 C.N. Neptuno-L´alcudia 26.31 - 2,50

SKALEPOV, Alexander04 Club Natació Ondara 26.31 - 2,50
17. SANMIGUEL DARIJO, A.05 C.N. Riba-Roja 26.41 - 1,00
18. CALVET PÉREZ, O. 04 C.N. Piscis-Mislata 26.43 - -
19. DA SILVA PORTOLES, P.05 C. Valenciano 26.73 - -
20. RUIZ CATALAN, A. 04 C.N. Villena Alto Vinalopo 26.81 - -
21. MONFERER BERNAL, M.04 Club Deportivo Nados Castellon26.92 - -
22. VALERO CABEZA, A. 05 C.N. Ferca-San Jose 26.93 - -
23. PINILLA CORDIDO, A. 05 C.N. Ferca-San Jose 26.96 - -
24. ALBERT AZORIN, Marcos05 Kzm Swimming Team 26.97 - -
25. POYO PENELLA, Sergi05 C.N. Picassent 26.99 - -
26. PASTOR QUINTANA, A.05 C.N. San Vicente 27.17 - -
27. MIRON, Cristian 05 C.N. Riba-Roja 27.31 - -

RAMON CARRERES, Alex05 C.N. Trencaones Alzira 27.31 - -
29. CORTÉS HERNÁNDEZ, Á.04 C.N. Delfin 27.36 - -
30. CERVERA ROMAN, H.04 C.N. Vinaros 27.47 - -
31. GARCIA DE LOS ANGELES TORRES, R.05 C.N. Vila-Real 27.61 - -
32. RYAN, Erik 04 Club Natació Ondara 28.24 - -
33. FERNANDEZ CARO, D.05 C.N. Mediterraneo Valencia 28.80 - -

DSQ RIBERA HERNANDEZ, L.05 Cst-Cst Costa Azahar - -
Baja enf. ANTONINO MANRIQUE, Ó.05 C. Valenciano - -
Baja enf. PIRÓ ÁLVAREZ, Martín05 C. Valenciano - -
Baja enf. TELLOLS RUIZ, Aleix 04 C.N. Vila-Real - -
Baja enf. VILLENA MURCIA, Hugo04 C.N. Vila-Real - -
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Campeonato Autonómico Jr y Abs de Verano OPEN P50
Castellón, 2 - 3/7/2022

Prueba 1, Masc., 50m Libre

Absoluto Masculino

1. MORENO DIAZ, Ivan 02 C.N. Ferca-San Jose 24.17 19,00 -
2. FURONES GIMENO, C.03 C.N. Ferca-San Jose 24.20 16,00 -
3. MUÑOZ PLUMEZ, Raul99 C.N. Ferca-San Jose 24.50 - -
4. FAYOS MONTALVA, J.05 C.N. Trencaones Alzira 24.68 14,00 19,00
5. JOVANI RODA, Andreu05 C.N. Vinaros 24.77 13,00 16,00
6. CASTEJON SORLI, Mario03 C.N. Ferca-San Jose 24.79 - -
7. ALFARO MAHUGO, L. 00 C.N. Tenis Elche 24.80 12,00 -
8. LIERN CHIACHIO, David03 C.N. Fenix Manises 24.83 11,00 -

FERNANDEZ RODRIGO, P.99 Club Deportivo Nados Castellon24.83 11,00 -
10. ROSEN VASILEV, Hektor04 C.N.E. Gandia 24.96 9,00 14,00
11. MARTINEZ AJA, Jesus 03 Club Deportivo Nados Castellon24.98 8,00 -
12. AYLLON PALAZON, Izan01 C.N. Tenis Elche 25.10 7,00 -
13. ROMERO MUÑOZ, G. 98 C.N. Delfin 25.11 6,00 -

RODRIGUEZ SUCH, Edgar01 C.N. Xativa 25.11 6,00 -
15. LÓPEZ MAESTRE, Emilio04 C.N. Tenis Elche 25.23 - 13,00
16. MACKENZIE LUCAS, T.00 C.N. Picassent 25.25 4,00 -
17. VEGA CARRILLO, J. 02 C.N. Piscis-Mislata 25.28 3,00 -
18. MONTESINOS PLA, R.00 C. Valenciano 25.35 2,00 -
19. CUENCA GARCÍA, Mario97 C.N. Tenis Elche 25.40 - -
20. FALCÓN RODRÍGUEZ, S.05 C.N. Ferca-San Jose 25.49 - 12,00
21. ALONSO PEREZ, Rodrigo03 C. Valenciano 25.57 1,00 -
22. MORA SORIANO, Rafa05 C.N. Villena Alto Vinalopo 25.70 - 11,00
23. GONZÁLEZ DEL POZO, S.04 C. Valenciano 25.71 - 10,00
24. ORTS MANTOAN, Alvaro04 C.N. Ferca-San Jose 25.74 - 8,50

VALDES GREGORI, Ferran05 C.N.E. Gandia 25.74 - 8,50
26. ALBEROLA SERRA, A.05 C.N. Trencaones Alzira 25.76 - 7,00
27. SAIZ VALERO, Javier 03 C.N. Fenix Manises 25.78 - -
28. HERRAIZ MARIN, Samuel03 C.N. Ferca-San Jose 25.82 - -

UDROIU URDROIU, Cesar04 Club Deportivo Nados Castellon25.82 - 6,00
30. FERRANDIZ POLO, R. 05 C.N. San Vicente 25.86 - 5,00
31. ZHU, Juh Yu Andres 07 C.N. Ferca-San Jose 26.05 - -
32. PERALES CURSÁ, Carlos05 C.N. Ferca-San Jose 26.16 - -
33. MARI CONCA, Javier 07 C.N. Villena Alto Vinalopo 26.22 - -
34. MARTINEZ AJA, Victor 05 Club Deportivo Nados Castellon26.27 - 4,00
35. NOVES FARGUETA, A.05 C.N. Neptuno-L´alcudia 26.31 - 2,50

SKALEPOV, Alexander04 Club Natació Ondara 26.31 - 2,50
37. BAIXAULI MUÑOZ, M. 01 C.N. Mediterraneo Valencia 26.32 - -
38. BRINES BERNAT, Pau06 C.N. Trencaones Alzira 26.33 - -
39. CORTES HERNÁNDEZ, D.07 C.N. Delfin 26.37 - -
40. PALMA EXPOSITO, A. 07 C.N. Piscis-Mislata 26.41 - -

SANMIGUEL DARIJO, A.05 C.N. Riba-Roja 26.41 - 1,00
42. CALVET PÉREZ, O. 04 C.N. Piscis-Mislata 26.43 - -
43. MERCADO JUSTINIANO, F.95 Club Natacion Acuatico Morvedr26.55 - -
44. MONLEON MOYA, A. 02 C.N. Piscis-Mislata 26.65 - -
45. HERRERO RUBIO, M. 01 C.N. Piscis-Mislata 26.66 - -
46. DA SILVA PORTOLES, P.05 C. Valenciano 26.73 - -
47. RUIZ CATALAN, A. 04 C.N. Villena Alto Vinalopo 26.81 - -
48. ESTIVALIS ESTEBAN, P.03 C. Valenciano 26.83 - -
49. MONFERER BERNAL, M.04 Club Deportivo Nados Castellon26.92 - -
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Campeonato Autonómico Jr y Abs de Verano OPEN P50
Castellón, 2 - 3/7/2022

Prueba 1, Masc., 50m Libre, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

50. VALERO CABEZA, A. 05 C.N. Ferca-San Jose 26.93 - -
51. LEE, Jake 06 C.N. Delfin 26.95 - -
52. PINILLA CORDIDO, A. 05 C.N. Ferca-San Jose 26.96 - -
53. ALBERT AZORIN, Marcos05 Kzm Swimming Team 26.97 - -
54. POYO PENELLA, Sergi05 C.N. Picassent 26.99 - -
55. JUAN PEÑARROCHA, J.02 C.N.E. Gandia 27.00 - -
56. PASTOR QUINTANA, A.05 C.N. San Vicente 27.17 - -
57. MIRON, Cristian 05 C.N. Riba-Roja 27.31 - -

RAMON CARRERES, Alex05 C.N. Trencaones Alzira 27.31 - -
59. CORTÉS HERNÁNDEZ, Á.04 C.N. Delfin 27.36 - -
60. CERVERA ROMAN, H.04 C.N. Vinaros 27.47 - -
61. GARCIA DE LOS ANGELES TORRES, R.05 C.N. Vila-Real 27.61 - -
62. RYAN, Erik 04 Club Natació Ondara 28.24 - -
63. FERNANDEZ CARO, D.05 C.N. Mediterraneo Valencia 28.80 - -

DSQ RIBERA HERNANDEZ, L.05 Cst-Cst Costa Azahar - -
DNS GARCIA DELGADO, A.97 C.N. San Vicente - -

Baja enf. ANTONINO MANRIQUE, Ó.05 C. Valenciano - -
Baja enf. PIRÓ ÁLVAREZ, Martín05 C. Valenciano - -
Baja enf. SZPUNAR ROSA, R. 00 C.N. Ferca-San Jose - -
Baja enf. HERNANDIS ASENSIO, P.87 C.N. Mediterraneo Valencia - -
Baja enf. TELLOLS RUIZ, Aleix 04 C.N. Vila-Real - -
Baja enf. VILLENA MURCIA, Hugo04 C.N. Vila-Real - -
Baja enf. FERNANDEZ ESTEVE, H.89 C.N. Villena Alto Vinalopo - -


